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根据新疆维吾尔自治区粮食和物资储备局印发的《关于做好2025年优质粮食工程“粮食绿色仓储、质量追溯、机械装备提升行动”项目申报工作的通知》（新粮仓〔2025〕XX号）要求，结合我单位实际情况，拟申报“XX提升行动”项目，并制定本实施方案。     
[bookmark: _Toc32289][bookmark: _Toc986575126]一、项目单位基本情况
[bookmark: _Toc28682][bookmark: _Toc761917843]（一）基本情况
项目单位名称、性质、地址、负责人、注册资本、资产状况、主要经营业务、发展现状、财务状况（银行资信等级，近三年收入、利润、资产负债率等）以及获得荣誉情况等。
[bookmark: _Toc27587][bookmark: _Toc1189884011]（二）现有设施及运行情况
    现有基础设施：如粮食仓储设施、质检设备、机械设备等。
[bookmark: _Toc32239][bookmark: _Toc1397557438]（三）建设必要性（存在问题）
各单位根据各自实际情况表述利用优质粮食工程资金提升的必要性等。
[bookmark: _Toc89529686][bookmark: _Toc2642]二、项目内容及建设规模
[bookmark: _Toc18103][bookmark: _Toc181849695]（一）具体建设内容（以下为示例，应有量化指标）
1.粮食绿色仓储提升行动
（1）升级改造内容、规模、项目地址、开工情况、资金筹措情况、技术工艺及主要参数，项目建成后达到的目标和水平等。如：升级改造仓房*栋（仓容*万吨），仓顶*平方米，门窗*扇，墙面*平方米等。（注：成立集团的，量化指标要有各子公司汇总值）
（2）造价概算（注：成立集团的，按照各子公司进行造价概算，即一个子公司一张表)
	XX单位“粮食绿色仓储提升行动”项目概算表

	单位名称：

	序号
	库区
	仓号
	仓容
[bookmark: _Toc612444259]（吨）
	仓型
	内容
	数量
	单位
	单价
（万元）
	总价
（万元）
	备注

	合计
	
	
	
	
	

	1
	例：县城仓库
	0p9
	2500
	平房仓
	粉刷高反射率涂料（845.25㎡）
	845.25
	㎡
	0.03
	25.36 
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.粮食质量追溯提升行动
（1）购买内容、购买时间，购买后达到的目标和水平等。如：样品、快检设备耗材保存专用冰箱*台，锤式旋风磨*台，面筋测定仪（带烤炉做面筋吸水量）*台，真菌毒素快检设备*台，农药残留快检设备*台，重金属快速检测设备*台等。（注：成立集团的，量化指标要有各子公司汇总值）
（2）造价概算（注：成立集团的，按照各子公司进行造价概算，即一个子公司一张表）

	XX单位“粮食质量追溯提升行动”项目概算表

	单位名称：

	序号
	设备名称
	数量
	单位
	单价
（万元）
	总价
（万元）
	备注

	合计
	
	
	
	
	

	1
	例：真菌霉素快检设备2套
	2
	套
	3.8
	7.6
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


3.粮食机械装备提升行动
（1）购买内容、购买时间，购买后达到的目标和水平等。如：振动清理筛*台，圆筒初清筛*台，移动式液压翻板*台，输送机*台，扒谷机*台等。（注：成立集团的，量化指标要有各子公司汇总值）
（2）造价概算（注：成立集团的，按照各子公司进行造价概算，即一个子公司一张表）
	XX单位“粮食机械装备提升行动”项目概算表

	单位名称：

	序号
	设备名称
	数量
	单位
	单价
（万元）
	总价
（万元）
	备注

	合计
	
	
	
	
	

	1
	例：移动式转向装仓机
	1
	台
	8
	8
	

	2
	
	
	
	
	 
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Toc20754][bookmark: _Toc843397476]（二）项目投资及资金来源
2025年优质粮食工程“粮食绿色仓储、质量追溯、机械装备提升行动”项目总投资合计XX万元（其中“粮食绿色仓储提升行动”项目总投资合计XX万元，“粮食质量追溯提升行动”项目总投资合计XX万元，“粮食机械装备提升行动”项目总投资合计XX万元）。
项目资金由企业自筹解决，积极争取自治区、地县财政资金等支持。
[bookmark: _Toc149854585][bookmark: _Toc21806]（三）实施进度
[bookmark: _Toc582458048][bookmark: _Toc25989]项目建设总体安排、各项提升行动进度安排，完成时限等。进度安排具体到月。
三、效益分析
[bookmark: _Toc1116804991][bookmark: _Ref1694175436]（一）社会效益
[bookmark: _Toc2052681305][bookmark: _Ref23919087][bookmark: _Toc274075181][bookmark: _Toc3051]（二）经济效益
四、相关资料
1.营业执照副本复印件
2.公司法人身份证复印件
3.公司总平面图
4.真实性承诺函
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